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مجتبی باجلان

کشور آمریکا هر مقدار که بخواهد دلار چاپ کند و امروزه هر انس طلا حدود ۱۳۰۰ دلار باشد!
امروزه دلار در ۸۵ درصد معاملات بین کشــورها اســتفاده می شــود و به همین دلیل 
تا به حال منافع بســیار زیادی برای آمریکا داشــته و دارد، که عبارت اند از منافع سیاســی 
و اقتصــادی. منافع سیاســی دلار بــرای آمریکا این اســت که از آنجا کــه انجام معاملات 
به واحد پول هر کشــوری مســتلزم نظارت بانک مرکزی آن کشــور اســت تــا خلق پول، 
خــارج از کنتــرل بانک مرکزی آن کشــور صــورت نگیرد؛ لــذا مبادلات تجــاری به دلار 
 در سراســر جهــان تحت کنتــرل و نظارت بانــک مرکزی آمریــکا )فــدرال رزرو( صورت 

می گیرد.
در این صورت هر بانکی که بخواهد عملیات بانکی دلاری انجام دهد باید از بانک مرکزی 
آمریکا مجوز بگیرد. بنابراین ایالات متحده می تواند با تصویب قوانین یک جانبه، بانک های ذیل 
نظام پرداخت دلار را وادار به محدود کردن نقل و انتقالات دلاری کشورهای مخالف آمریکا و 

حتی مسدود کردن دارایی های دلاری این کشورها کند.
دلار اهرم آمریکا برای تسلیم کشورهای مستقل 

 به عبارت ساده تر دلار و سلطه این ارز بر تبادلات مالی دنیا موجب شده است آمریکا از 
این اهرم به عنوان یک وســیله همچون یک گلوله برای فشار و تسلیم کشورهای مستقلی که 

به خواسته هایش تن نمی دهند استفاده کند.
چندی پیش سرگی لاوروف؛ وزیر امورخارجه روسیه، طی مصاحبه ای با شبکه تلویزیون 
یک این کشور گفت که آمریکا به صورت عمدی ارزش دلار به عنوان پول ملی خود را دستکاری 

می کند و از آن به عنوان یک اهرم برای مجازات دیگر کشورها استفاده می کند.
وی ادامه داد که آمریکا برای مجازات کشورها، به سرعت دسترسی آنها به خدمات بانکی 
دلاری را متوقف کرده و دسترســی دیگر کشــورها که با کشور مذکور ارتباط دارند را نیز به 

دلار مسدود می کنند.
لاوروف می گوید دهه هاست که همه امیدوارند آمریکا به عنوان منتشر کننده دلار به عنوان 
ارز مرجع بین المللی به وظایف خود در قبال آن عمل کند. اما حالا شاهد آن هستیم که آمریکا 

در حال دستکاری ارزش دلار براساس امیال خود است.
نمونه اخیر آن توقیف دارایی هایی ونزوئلا در جریان کودتای آمریکایی علیه این کشــور 
بود. اواخر سال گذشته کاخ سفید با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که تمامی دارایی های ونزوئلا 
در آمریکا در اختیار خوآن گوآیدو، عامل دست نشانده آمریکائی ها در جریان کودتا علیه دولت 
قانونی این کشــور قرار گرفته است. در این اطلاعیه تصریح شده بود کنترل ذخایر ونزوئلا در 
بانک مرکزی آمریکا و ســایر نهاد های اقتصادی به آنچه او را »نماینده مشروع دولت ونزوئلا« 

نامیدند واگذار شده است.
این در حالی است که آمریکایی ها طی سال های اخیر با اعمال تحریم علیه ایران، روسیه 
و چین و برخی کشورهای مستقل دیگر به کمک اهرم دلار، طی سال های اخیر لطماتی را به 
اقتصاد این کشورها وارد کرده و مشکلاتی متعددی را بر سر راه مراودات تجاری این کشورها 

به وجود آورده است. 
دلارزدایی؛ راهبردی موثر برای کشورهای مستقل 

ایران، روســیه و چین به طور کامل درک کرده اند که اتحاد و همکاری تنها وســیله برای 

جایگزین برای تامین عناصر حیاتی اقتصاد داخلی لازم اســت. ســقوط بازار سهام در چین، 
کاهش ارزش روبل در روسیه و تحریم های غیرقانونی اعمال شده علیه ایران نقش محوری در 
تمرکز ذهن مســکو، تهران و پکن برای حذف سیستم مالی فریبنده و فاسد آمریکا که منجر 

به بحران مالی سال ۲۰۰۸ شد، دارد.
پیمان های پولی؛ ابزار عبور از خودکامگی آمریکا 

نادیده گرفتن مشکل ناشی از مرکزیت دلار، تنها تأثیر و نقش آمریکا را در اقتصاد جهانی 
افزایش خواهد داد. بنابراین ضروری است تا کشورها با پیداکردن نقاط همگرایی بر علیه سلطه 

آمریکا اقدام کنند.
در همین راســتا تا کنون بیش از ۴۰ کشــور مختلف دنیا حدود ۶۰ پیمان پولی را بین 
خود منعقد کرده اند که چین از لحاظ تعداد این پیمان ها در بالای لیســت قرار دارد. در سال 
۲۰۱۴ بحران اوکراین باعث ایجاد تنش میان روسیه و غرب شد. سیاستمداران آمریکایی تصور 
می کردند که می توانند با استفاده از تحریم روسیه را هم مثل ایران زمین گیر کنند. اما واکنش 
روســیه )برخلاف ایران!( بسیار فعالانه بود. روسیه پیمان های پولی خود با چین را توسعه داد 
و بزرگ ترین قرارداد انرژی دنیا را با مبلغی معادل ۴۰۰ میلیارد دلار با چین به امضا رساند تا 

تقاضا برای دلار را کاهش دهد و تحریم های آمریکا را بی اثر کند.
اما دولت ایران، علی رغم اینکه ۴ کشور از جمله روسیه، هند، پاکستان و ترکیه پیشنهادهایی 
را مبنی بر تجارت با پیمان پولی دوجانبه مطرح کرده اند، متأسفانه تا کنون اقدامی موثر، جدی 

گرفته تا آمریکای لاتین، خواهد بود. 
تشکیل ائتلافی فراگیر علیه انحصارطلبی آمریکا 

در پی تشکیل چنین ائتلافی، خودبه خود جنبش جهانی ایجاد شده مبنی بر حذف دلار از 
مبادلات بین المللی نیز تقویت خواهد شد. این جنبش که اکنون کشورهای متعددی از جمله 
ایران، روسیه، چین، اتحادیه اروپا و کشورهای اروپایی، ترکیه، ونزوئلا و عراق به آن پیوسته اند. 
مهم ترین و قدرتمندترین اهرم آمریکا برای اعِمال تحریم های یک جانبه اقتصادی علیه کشورهای 

دیگر را از واشنگتن خواهد گرفت.
تشــکیل یک ائتلاف علیه آمریکا یک پیامد بسیار مهم دیگر هم به دنبال خواهد داشت: 
مقابله با ائتلاف هایی که محور آنها آمریکاســت. به این ترتیب لزوم پیوســتن به آن دسته از 
نهادها یا توافق های بین المللی که محوریت آنها آمریکا و منافع نامشــروع این کشور هستند، 
برای کشــورهای دیگری از میان خواهد رفت که به دنبال استقلال و بنابراین ناگزیر از مقابله 

با واشنگتن هستند.
 به عنــوان نمونه، اگــر این ائتلاف ضدآمریکایی، نهادی مســتقل را برای مقابله واقعی با 
»پول شــویی و تأمین مالی  تروریســم« تشــکیل دهد، آن گاه دلیلی وجود نخواهد داشت تا 
کشورهایی مانند ایران به کنوانسیون هایی نظیر »کارگروه اقدام مالی« )FATF( بپیوندند که در 
پشت پرده بنیان گذاری آنها هدفی جز مقابله با محور مقاومت و تحمیل قوانین و خواسته های 

هم سو با آمریکا به کشورهای مستقل و آزادی خواه جهان وجود نداشته است.

ماجراي توقیف غیرقانوني کشتي ایراني در تنگه 
جبل الطارق و توقیف کشــتي متخلف انگلیســي در 
آب هاي خلیج فارس روابط تیره گون ایران و انگلیس 
را تیره تر کرده است و آینده این روابط را کاملا مبهم 
نموده اســت. سناریوهاي مختلفي در مورد آینده این 
تقابــل وجود دارد که به نوعي متأثر از اهداف هر یک 
از دو کشــور در توقیف نفتکش  است که دو مورد آن 

مورد بررسي قرار مي گیرد.
 ناامني با هدف فروش امنیت

برخي تحلیل گــران هدف دولت بریتانیا را امنیتي 
کــردن منطقه خلیج فارس و فروش امنیت به اعراب 
و کشــورهاي آســیایي مي  دانند. این عده معتقدند 
وقتي بریتانیا به خواســتۀ آمریکا نفتکش ایراني را در 
جبل الطارق توقیف مي کند، یعني در پي امنیتي شدن 
منطقۀ خلیج فارس است وگرنه چنین کاري نمي کرد. 
هدف ایجاد چنین وضعي در منطقه خلیج فارس، لزوماً 
جنگ با ایران نیست. ممکن است هدف کسب درآمد 
باشد. امنیتي شدن منطقه ممکن است یک راه کسب 

درآمد تازه براي آمریکا و بریتانیا به حساب آید.
اهمیت امنیت خلیج فارس براي کشورهاي آسیایي 
به مراتب بیشــتر از اهمیت این منطقه براي آمریکا و 
کشورهاي اروپایي است. روزانه حدود دو میلیون بشکه 
نفت از خلیج فارس به سمت آمریکا و سه میلیون بشکه 
نفت به سمت اروپا و حدود ۱۲ میلیون بشکه نفت به 
سمت کشورهاي آســیایي مي رود. بنابراین وابستگي 
کشورهاي آسیایي به نفت خلیج فارس خیلي بیشتر 
از کشــورهاي اروپایي و آمریکایي اســت. براي اینکه 
اگر خلیج فارس و تنگۀ هرمز ناامن شــود، پیدا کردن 
یک معبر نفتي دیگر براي کشــورهاي آسیایي تقریباً 
غیرممکن اســت. کره جنوبي و ژاپن و هند و چین به 
مراتب حساسیت بیشتري نسبت به تحقق امنیت در 

منطقۀ خلیج فارس دارند.
در اثر وقایع یکي دو ماه گذشته در خلیج فارس و 
تنگه هرمز، شرکت هاي بیمه به این نتیجه رسیده اند که 
این منطقه ناامن است و به همین دلیل نرخ هاي بیمه 
کشــتي ها را افزایش داده اند. نرخ بیمه ها حتي قبل از 
توقیف این نفتکش بریتانیایي ۱۰ برابر شده بود. یعني 
شرکت هاي بیمه کننده بسیار حساس شده اند و دیگر 
حاضر نیستند کشتي ها را با نرخ هاي قبلي بیمه کنند. 
عکس العمل منفي شرکت هاي بیمه، پاسخي به وقایع 
اخیر است، ضمن اینکه در چنین شرایطي کشورهاي 
آمریــکا و بریتانیا ســعي مي  کنند وظیفه اســکورت 
نفتکش ها را بر عهده بگیرند که به نوعي تجارتي پرسود 
براي آنهاست. با این نگاه بریتانیا به دنبال خاتمه سریع 

موضوع نیست.
 به دنبال پایان بخشي به مناقشه

نگاه دیگري نیز در این زمینه وجود دارد و آن اینکه 
اقدام ایران باعث غافلگیري بریتانیا شد و این کشور در 
شــرایطي که به شدت با موضوع برگزیت درگیر است 
 ترجیح مي  دهد که هر چه سریع تر و آبرومند از ماجرا 
خارج شــود. طرفداران این نــگاه تغییر لحن بریتانیا 
پــس از تهدید اولیه را دلیلي بر تمایل این کشــور به 
خاتمه دادن این موضوع تفسیر مي  کنند. در این رابطه 
وزیر خارجه بریتانیا گفته است: »به دنبال گزینه هاي 

نظامي نیستیم. به دنبال راه حل دیپلماتیک براي این 
شــرایط بوده اما خیلي شفاف هستیم که این موضوع 
باید حل شود.« همچنین در این رابطه جرمي کوربین 
رهبر حزب کارگر انگلیس نیز نسبت به بروز درگیري 
تمام عیار در منطقه خلیج فارس هشدار داد و در عین 
حال خروج آمریکا از برجام را عامل اصلي تنش ها در 
منطقه خلیج فارس معرفي کرد و گفت: »بازگشــت 
آمریکا به برجام باعث کاهش تنش ها و از میان رفتن 

تهدید جنگ مي شود.«
 اقدام قابل دفاع جمهوري اسلامي

نکته مهم در اینجا اقدام ایران در توقیف نفتکش 
بریتانیا اســت که مبتني بر ابعاد حقوقي و سیاســي 
اســت و تغییر تصمیم ایران به تحقــق اهداف ایران 
پیوند خورده اســت. حقوق دریاها و عرف دریانوردي 
بین المللي، این حق را به کشــور ساحلي مي دهد که 
نه تنها در آب هاي ســاحلي اش بلکه حتي در منطقۀ 
مجاور آن، اگر کشتي اي مرتکب تخلف زیست محیطي 
یا اقدامي مرتبط با قاچاق یا نقض مقررات بهداشــتي 
شود، کشور ساحلي قوانین خودش را بر کشتي متخلف 
اعمال کند. در گذشــته ها نیز در آب هاي بین المللي، 
اگر اصطکاکي بین دو کشتي پدید مي آمد، کشتي ها 
مي توانســتند در آب هاي خودشــان قوانین داخلي 
کشورشان را بر کشتي هاي دیگر اعمال کنند. بنابراین 
از نظر حقوق بین المللي در حوزه زیست محیطي اقدام 
ایران کاملا قانوني و پذیرفته شــده است و بعید است 
شکایت انگلیس به شوراي امنیت نیز راه به جایي ببرد.
اما توقیف نفت کش بریتانیا صرفا مبتني بر مباحث 
زیست محیطي نیســت و حقوق بین  الملل براساس 
اصــل اقدام متقابل نیز این حــق را به ایران مي  دهد 
که نفت کش بریتانیــا را توقیف کند. حقوق بین الملل 
حق اقدام متقابل را به کشــورها داده است تا بتوانند 
از منافع و حقوق خودشــان در صحنۀ بین المللي، در 
تعامل با کشورهاي دیگر دفاع کنند. بنا بر ادعایي که 
صورت گرفته است نفتکش ایراني با تکیه بر مصوبات 
اتحادیۀ اروپا توقیف شــده است در حالي که مصوبات 
اتحادیۀ اروپا براي اعضاي این اتحادیه لازم الاجرا است 
و اتحادیۀ اروپا در جایگاه بین المللي اي نیست که بتواند 
مصوبات خودش را بر کشورهاي غیرعضو تحمیل کند. 
بنابراین اقدام بریتانیا خلاف قوانین بین المللي و نوعي 
اختلال در آزادي کشتیراني است که به تعبیر مقامات 
ایراني یک دزدي دریایي تلقي مي  شود. اگر بریتانیا این 
قضیه را حل نکند، با توجه به فقدان یک نظام خاص 
حمایتي، تنها راه ایران اقدام متقابل اســت و براساس 
حقــوق بین الملل ایران حــق دارد نفتکش بریتانیا را 
با اســتناد به همین حق توقیف کند.در متون حقوق 
بین الملل در تعریف »اقدام متقابل« آمده است: »اقدام 
متقابل در حقوق بین الملل عمومي آن بخش از موضوع 
اقدامات تلافي جویانه است که ارتباطي با توسل به زور 
یا مخاصمات مسلحانه ندارد.« بنابراین به نظر مي رسد 
که در شرایط فعلي توپ در زمین انگلیس است و این 
کشور است که باید تصمیمات سختي بگیرد و جمهوري 
اسلامي ایران بناي عقب نشیني یک طرفه در مقابل فشار 

انگلیس و آمریکا را ندارد.
منبع: سایت بصیرت

آگهی تغییرات شرکت تولیدی پلی بافت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۷ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰66۱۷۴۱
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/4/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سمت 
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال بــه قرار ذیل تعیین گردیدنــد: رامین رجب زاده به 
شــماره ملی 4989532521 به ســمت رئیس هیئت مدیره - رضاعلی رجب زاده به شــماره 
ملی 4989050010 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - طاهره رجب زاده به شــماره 
ملی 4988452913 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره - طیبه رجب زاده به شــماره ملی 
4989722450 بــه عنوان عضــو هیئت مدیره. 2- دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء 
از ســه امضاء مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. لیکن مکاتبات عادی و نامه ها و سایر اوراق با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت 

مدیره دارای اعتبار است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر  شناسه آگهی: )545088(

احضار اجرايی شورای حل اختلاف
مشخصات محکوم له: یونس شــریفی نام پدر: غضنفر شغل: آزاد نشانی محل اقامت: عسلویه 

فازهای 20 و 21 شرکت ایک
مشــخصات محکوم علیه: مسعود جهانگیری شغل: آزاد نشــانی محل اقامت: مجهول المکان 
محکــوم به: به موجــب دادنامه شــماره 97/1526 مورخ 97/11/28 شــورای حل اختلاف 
عســلویه محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت پول دستی و 
مبلغ 1/550/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 

)96/8/27( تا زمان اجرای حکم و سایر خسارات دادرسی.
شورای حل اختلاف عسلويه

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آپادانا سازه البرز سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۳5 و شناسه ملی ۱۰۸6۱6۲۴۴5۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شــرکت در واحد ثبتی عباس آباد به آدرس استان مازندران، شهرستان عباس آباد، بخش 
سلمان شــهر، دهستان کلارآبادغربی، روستا شــهرک صنعتی سلمانشهر، خیابان C2، خیابان 
C3، پلاک 0، طبقه همکف - کدپستی 4671165861 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد  شناسه آگهی: )545077(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی)موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه(

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان میاندوآب به شــرح زیر 
تصرفات مفروزی و مالکانه اشــخاص را تایید و به جهت عدم دسترســی به مالکین مقرر شده 
اســت پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تســلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 
قانــون مذکور و آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین 
مشــاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از انتشــار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مســتقیماً به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرســتان میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
اســناد و املاک دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر این صورت ســند 
مالکیت مورد تقاضای متصرف بر اساس مدلول رای صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آراء شماره 139860313006001729 و 139860313006001728 مورخه 1398/03/07 
تقاضای آقای نقدعلی احمدی نسبت به دو دانگ مشاع عرصه و سه دانگ مشاع اعیانی و خانم 
زلیخا جعفری زاد نسبت به دو دانگ مشاع عرصه و سه دانگ مشاع اعیانی از ششدانگ اعیانی 
یک باب خانه قسمتی از پلاک 2932 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب 
خریداری شــده از وراث احمد علی پور پرونده هیئت 628 و 629-97 به مساحت 197/40 متر 

مربع که برای آن پلاک 28718 فرعی تعیین شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 1398/05/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1398/05/26

قنبر محمدوند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

آگهی فقدان سند مالکیت 
نام متقاضی: آقای مهرداد نیک شــاد به شــماره ملــی 0070347700 صادره از تهــران ش.ش به موجب 
وکالتنامــه شــماره 5264 مورخ 98/5/3 دفترخانه 1418- از طرف مالک آقای مهدی شــریفی به شــماره 
ملی 0320239993 صادره از کرج ش.ش 664 آدرس: اقدســیه کوچه دلار پنجم شرقی پلاک 13 طبقه 3 
واحد یک با تســلیم دو برگ استشهادیه مصدق به شــماره ترتیب 1244- 1242- 1243- مورخ 98/4/24 
دفترخانه 1418 تهران به شــرح وارده به شماره 4015041 مورخ 98/4/31 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به شــماره 9065 فرعی از 115- اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 183 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 12 تهران به مســاحت 71/93 مترمربع در طبقه 2 ذیل ثبت 581827 صفحه 371 دفتر 2485 به نام 
حامد شــامی زاده ابرغانی ثبت و به شماره چاپی 174096 سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و سپس 
برابر ســند قطعی 5170 مورخ 98/1/19 دفتر 1418 تهران به نام مهدی شریفی منتقل شده است و به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده که درخواست سند مالکیت المثنی نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م-الف893

سید مهدی لامعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی تغییرات شرکت به تاک زرين رجه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۹۷ 

و شناسه ملی ۱۰۷6۰۲۸۰۱۴۰
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/9/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف( اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند: آقای ناصر کرمی ملکشاه به کد ملی 
5689755923 و خانم منصوره حسین زاده گروی به کد ملی 2060455634 
و خانم ندا کرمی ملکشاه به کد ملی 2050987390 ب( آقای علی بهشتی 
قادی به کد ملی 2061599958 به سمت بازرس اصلی و آقای یاسر بابازاده 
بورا به کد ملی 0058711562 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندپی

 شناسه آگهی: )547249(

آگهی تغییرات شرکت به تاک زرين رجه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۹۷ 

و شناسه ملی ۱۰۷6۰۲۸۰۱۴۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/9/27 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: الف( سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل: آقای ناصر کرمی ملکشاه 
به کد ملی 5689755923 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم 
منصوره حسین زاده گروی به کد ملی 2060455634 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و خانم ندا کرمی ملکشــاه به کد ملی 2050987390 به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال تعیین گردیدند. ب( کلیه اســناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
همچنین نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضای منفرد مدیرعامل )آقای 

ناصر کرمی ملکشاه( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندپی

 شناسه آگهی: )547251(

آگهی مزايده اموال توقیفی
نظر بــه اینکه به موجب پرونده کلاســه  960718 اجرایــی در خصوص محکوم علیه 
سیدشهاب الدین ایتی فرزند سید هشمت اله محکوم به پرداخت 115 عدد سکه تمام بهار 
آزادی بابت اصل خواسته در حق محکوم له حمیرا عربی فرزند عبدالعظیم و نیز پرداخت 
نیم عشــر دولتی در حق دولت، حسب در خواســت وکیل محکوم له اموال محکوم علیه 
شــامل یک دستگاه سواری پژو پارس به رنگ خاکستری متالیک مدل 1394 به شماره 
پلاک 428 ط 13 ایران 34 شماره موتور 586072 و شماره شاسی 201716 و استهلاک 
لاســتیک ها 85 درصد که با توجه به مدل کارکرد و استهلاک و وضعیت ظاهری بدون 
در نظر گرفتن عوارض شــهرداری و خلافی و تعویض پلاک و دیون دولتی کلا و جمعا 
به مبلغ 590/000/000 ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و مقرر گردید 
که از طریق مزایده در مورخ 98/6/4 از ساعت 12 الی 1 بعدازظهر در محل اجرای احکام 
دادگاه بندرامام )ره( به اجرا گذاشــته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده 
و شــروع و مال متعلق به کسی خواهد شــد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید 
و خریداران می توانند ظرف پنج روزقبل از موعد جهت کســب اطلاع بیشــتر و ملاحظه 

اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
مدير شعبه يک اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی 
بندر امام خمینی)ره( -سیدهاشم محمدی

احضار اجرای شورای حل اختلاف
مشخصات محکوم له: صادق غفاری نام پدر: صولت شغل: آزاد نشانی محل اقامت: عسلویه
مشخصات محکوم علیه: )شرکت پژوهش بتن بوشهر( سعید رضا وندی نام پدر: غلامرضا 

شغل: پیمانکار - آزاد - نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شماره 97/1512 مورخ 97/12/18 شورای حل اختلاف عسلویه

محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 11/000/000 ریــال بابت یک فقره چک و مبلغ 
937/500 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک )97/1/28( تا 

شورای حل اختلاف عسلويهزمان اجرای حکم و سایر خسارات دادرسی

آگهی تغییرات شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار سهامی 
خاص به شماره ثبت ۸۹۷ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱۳۸55۱ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/2/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: مجتبی خان نژاد به شماره ملی 4988427463 
- محمد پرکاوس به شــماره ملی 2140137612- رضا پرکاوســی به شــماره ملی 2141981085- وحید 

پرکاوسی به شماره ملی 2140287290- ابراهیم پرکاوسی به شماره ملی 2142186815 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی: )545032(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مصرف شیر پاستوريزه تهران به شماره ثبت ۹۲۷۲

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در مجمع مذکور که روز چهارشنبه 98/5/23 ساعت 14/30 در 
نمازخانه شرکت واقع در بزرگراه فتح کیلومتر 4 داخل شرکت پگاه تهران تشکیل می گردد حضور به هم رسانید، 

لازم به ذکر است برابر قانون جلسه با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت پیدا می نماید. 
دســتور جلسه: 1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد )سال 1397( 2- بررسی و اتخاذ 
تصمیم در خصوص صورت های مالی شــرکت منتهی به 97/12/29 3 - طرح و تصویب گزارش تغییرات اعضاء 
و سرمایه 4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 98. یادآور می شود در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع میســر نباشد می تواند حداکثر 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع با حضور در دفتر تعاونی حق حضور را 

 هیئت مديرهبه نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای قربان رضالو دارای شناســنامه شماره 2803244268 بشرح دادخواست به کلاسه 3/980713ش از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبداله رضالو بشناسنامه یک در 

تاریخ 98/4/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به
 1- موسی رضالو فرزند عبداله به شماره شناسنامه 8-146775-280 صادره از خوی نسبت پسر
2- قربان رضالو فرزند عبداله به شماره شناسنامه 8-324426-280 صادره از خوی نسبت پسر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا 

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خویگواهی صادر خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه مجتمع 
فرهنگی آموزشی غیرانتفاعی سروش تنکابن 

سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۰ 
و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱6۱۱۹۸ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/4/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سرمایه شرکت از مبلغ پنجاه میلیون ریال منقسم به پنج هزار سهم 10000 ریالی 
با نام عادی به مبلغ 7000000000 )هفت میلیارد( ریال منقســم به تعداد 700000 
)هفتصدهزار( ســهم با نام عادی به ارزش هر سهم 10000 ریالی از طریق مطالبات 
حال شــده و صدور ســهام جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت 
بشــرح مذکور اصلاح گردید. رونوشت به: آموزش و پرورش شهرستان تنکابن عطف 

به نامه شماره 2041/4498/106 مورخ 1398/4/19 جهت اطلاع.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن  شناسه آگهی: )545090(

آگهی تغییرات شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۷ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱۳۸55۱

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/2/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل 
شرکت در واحد ثبتی آمل به آدرس شهرستان آمل، بخش امامزاده عبدالله، دهستان بالا خیابان 
لیتکوه، آبادی شــهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان بنفشــه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف 
کدپســتی 4616159453 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
2- سمت مدیران برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردید: محمد پرکاوس به شماره ملی 
2140137612 به عنوان رئیس هیئت مدیره- رضا پرکاوســی به شــماره ملی 2141981085 
به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره- مجتبی خان نژاد به شــماره ملی 4988427463 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- وحید پرکاوســی به شماره ملی 2140287290 به عنوان عضو 
هیئت مدیره- ابراهیم پرکاوســی به شــماره ملی 2142186815 به عنوان عضو هیئت مدیره. 
3- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، 
عقود اسلامی و قراردادها با دو امضاء از سه امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد و نامه های عادی و اداری با امضای منفرد 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 شناسه آگهی: )545034( مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

آگهی تغییرات شرکت اوکسین سام آماتیس سازه 
با مسئولیت محدود به شماره  ثبت ۸۴۰۲ و 

شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۸۷۴5۰
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/4/4 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1( آقای ساســان شــابازاده بنگر به کد ملی 2050043171 با پرداخت 
497/500/000 ریال سهم الشــرکه به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. 
مدیرعامل شــرکت اقرار به دریافت مبلغ افزایش یافته نمود. ب( در نتیجه ســرمایه 
شرکت از 500/000/000 ریال به 997/500/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 
اساســنامه به نحو مذکور اصلاح گردید. در نتیجه لیست شرکاء و سهم الشرکه آنها 
پس از افزایش سرمایه، 1- آقای سامان سلیمان تبار به کد ملی 2050261888 دارای 
250/000/000 ریال سهم الشــرکه 2- خانم منا قنبرپور به کد ملی 2064833552 
دارای 250/000/000 ریال سهم الشــرکه 3- آقای ساسان شابازاده بنگر به کد ملی 

2050043171 دارای 497/500/000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

 شناسه آگهی: )545126( مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل 

»گواهی حصر وراثت«
خانم اکرم زواره اردستانی به شماره شناسنامه/ملی 6649837490 به استناد 
به شــهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 
1500298 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسین 
زواره اردســتانی شماره شناســنامه/ملی 645 درتاریخ 91/9/20 در اقامتگاه 
 دائمی خود د ر گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتنداز: 1- ایران شیرازی نژاد
به شــماره ملی 6649724386 صادره از ری همســر متوفی2- رضا زواره 
اردستانی به شــماره ملی 0491277504 صادره از ری پسرمتوفی3- اکرم 
 زواره اردســتانی به شــماره ملی 6649837490 صادره از ری دختر متوفی

4-اعظم زواره اردستانی به شــماره ملی 0490347959صادره از ری دختر 
متوفی.5- اقدس زواره اردستانی به شماره ملی 6649567280 صادره از ری 
دختر متوفی.6- مریم زواره اردســتانی به شماره ملی 6649975222 صادره 
از ری دختر متوفی.پس از انجام تشــریفات قانونی و انتشار آگهی در روزنامه 
و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی  
پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشــته منحصر به 

اشخاص یاد شده در بالا بوده و وراث دیگری ندارد. م- الف 886 
قاضی شورا حل اختلاف حوزه دوم بخش کهريزک

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳9۵/۱۱/۲9 
و اســناد صلح به شناسه سند ۱۳9۵۲۲۳۵۶۴۴۰۰۰۰۰۰۳ و 
۱۳9۵۲۲۳۵۶۴۴۰۰۰۰۰۰۲ دفتر اســناد رسمی شماره ۲۲۰ 

تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای بیژن منجمی شماره ملی ۰۰۴۰9۳۴۴۸9 با واگذاری 
۱۶۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود به آقای علی اصغر ابوطالبی 
شــماره ملی ۱۵۸۱۸۲۸۱۲۸ و واگذاری ۱7۰۰۰۰۰ریال از 

سهم الشرکه خود به آقای جهانگیر ذوالقدر ی ها شماره ملی 
۵۵99۳۸۱۳۳۱ از ردیف شــرکا شرکت خارج گردید لیست 
شــرکاء بعد از نقل و انتقال سهم الشــرکه به شرح ذیل قرار 
گرفت: آقای علی اصغر ابوطالبی شماره ملی ۱۵۸۱۸۲۸۱۲۸ 
دارای ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جهانگیر ذوالقدری ها 
شــماره ملــی ۵۵99۳۸۱۳۳۱ دارای ۵۰۰۰۰۰۰ ریــال 

سهم الشرکه. 

آگهی تغییرات شرکت سازه گستران ستارخان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴6۰۷۸6 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۱۸۲۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  اداره ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العــاده مــورخ ۱۳9۵/۰۲/۲۵ تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد: آقــای محمدعلی کرمی مهر به شــماره 
ملی ۴۳۲۲7۲۰۴۰۴ به ســمت مدیــر عامل و عضو 
هیئت مدیره خانم رقیه چزانی شــراهی به شماره ملی 
۶۱79۶79۲۰7 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فریبا 

حاج بابائی به شماره ملی ۰۰۵۵۲۴۶۸۱۸ به سمت عضو 
هیئت مدیره تــا تاریخ 9۶/۳/۳ تعیین گردیدند. کلیه 
قراردادها و عقود اســلامی و دریافت و پرداخت چک 
و ســفته و برات و کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت راه سازی بنیان راه شرق
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۲۰۱6۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲6۱۴5۸6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات صندوق پس انداز قرض الحسنه 
امام عصر) ع (شعبه عباس آباد موسسه غیرتجاری 

به شماره ثبت ۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱6۳۷۱6۴ 
به موجب نامه شــماره 1902-1397/12/02 ســازمان اقتصاد اســلامی ایران و به استناد 
صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای  سید 
مرتضی هادوی به شماره ملی  2219211053به سمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای رجب 
فرشــادی به شماره ملی 2219702944 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3- آقای فرج اله 
نورمحمدی به شماره ملی 4898431399 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 4- آقای 
محمدرضا کبیری به شــماره ملی 2219356574 به سمت خزانه دار 5- آقای حمزه درویش 
امیری به شماره ملی 2218000741 به سمت عضو هیئت مدیره موسسه برای مدت 2 سال 
انتخاب گردیدند. ضمنا اعضای هیئت مدیره موافقت و تصویب نمودند: الف: کلیه اســناد و 
اوراق بهــادار و تعهدآور با امضای 2 نفر از اعضای اصلی و مدیرعامل با مهر صندوق معتبر 

می باشد. ب- مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و  مهر صندوق معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد

شناسه آگهی: )545120(

آگهی تغییرات صندوق پس انداز قرض الحسنه 
امام عصر )ع( شعبه عباس آباد موسسه غیرتجاری 

به شماره ثبت ۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱6۳۷۱6۴ 
به موجب نامه شماره 1902-1397/12/02 سازمان اقتصاد اسلامی ایران و به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی مورخ 1397/11/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: تراز و بیلان ســال مالی 
1396 مورد تصویب قرار گرفت.ج- هیئت مدیره افراد نامبرده زیر برای مدت 2 ســال از تاریخ 
صورتجلســه به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره انتخاب گردیدند: 1- ســید مرتضی هادوی 
2219211053،  2- رجب فرشــادی 2219702944،  3- فرج اله نورمحمدی 4898431399، 
4- حمزه درویش امیری 2218000741، 5- محمدرضا کبیری 2219356574 و افراد نامبرده 
ذیل برای مدت 2 ســال به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره انتخاب گردیدند: 1- نوراله 
نورمحمدی 4899605129- 2 رضاعلی پنجی  ملکشــاه 5689825913 بازرسین: افراد ذیل به 
عنوان بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک ســال انتخاب گردیدند: 1-شعبان درویش امیری 

2218000806 بازرس اصلی 2- یزدان ملاحسینی 2219215083 بازرس علی البدل.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد

شناسه آگهی: )545119(

یکی از مهم ترین چالش های جهان امروز اقدامات یک ســویه آمریکا و کنگره این کشور 
برای اتخاذ اقدامات و تصویب قوانینی اســت که جنبه فرا ملی دارد و تحریم ها و تعهداتی را 
به ســایر کشــورها تحمیل می کند. این نوع قوانین و اقدامات یقینا برخلاف حقوق ملت ها و 
دولت های مستقل دنیاست که این روزها با اعتراض و انتقاد بسیاری از کشورها و مجامع حقوقی 
و بین المللی مواجه شــده اســت. آمریکا برای رسیدن به اهداف اقتصادی- سیاسی و استمرار 
سلطه گری خود در جهان ابزارهای قدرتمندی نیز در اختیار دارد که با بهره گیری از آنها تا به 

امروز نظم و امنیت جهانی را به گروگان گرفته است. 
بعد از جنگ جهانی دوم، در سال ۱9۴۴، ۴۳۰ نفر از ۴۴ کشور جهان به دعوت روزولت، 
رئیس جمهور وقت آمریکا، در شهر برتون وودز گرد هم آمدند تا نظام پولی جدید را برای تسهیل 
تجارت پایه ریزی کنند، چرا که معتقد بودند در صورتی که کشورها به یکدیگر وابستگی متقابل 
داشته باشند، احتمال بروز جنگ های جهانی کمتر می شود. در این کنفرانس، هیئت آمریکایی 
پیشنهاد داد برای تبادلات مالی بین المللی از دلار استفاده شود، اما پیشنهاد دیگری نیز توسط 

جان مینارد کینز، اقتصاددان مشهور انگلیسی مطرح شد.
کینز پیشــنهاد داد به جای دلار آمریکا یا پوند انگلیس، یک واحد پول بین المللی به نام 
بن کر ایجاد شــود که واحد پول هیچ کشوری نباشــد و مبنای تجارت بین المللی قرار گیرد. 
هیئت نمایندگی آمریکا برای مرتفع شدن نگرانی های کینز در مورد انتشار دلار بدون پشتوانه، 
پذیرفت که طلا را پشتوانه دلار قرار دهد؛ به گونه ای که هر اونس طلا ۳۵ دلار باقی بماند. اما 
هزینه های سنگین جنگ ویتنام برای آمریکا باعث شد ریچارد نیکسون در سال ۱97۱، تعهدش 
را بــا ۴۴ کشــور جهان زیر پا بگذارد و اعلام کند کــه از این پس رابطه ای میان ارزش دلار و 
طلا برقرار نخواهد بود. از این واقعه به نام شوک نیکسون یاد می کنند، که باعث شد تا امروزه 

تقویت متقابل در برابر آمریکا اســت و در طول دهه های اخیر روابط بین این ســه کشور نیز 
تقویت شده است.

رویدادهایی مانند جنگ در ســوریه، توطئه کودتا علیه ونزوئلا، بمباران لیبی، ســرنگونی 
نظم دموکراتیک در اوکراین، تحریم علیه ایران و فشار مستقیم اعمال شده به پکن در دریای 
چین، یکپارچگی و اتحاد میان کشورهایی را که در اوایل دهه ۱99۰ میلادی  اشتراکات کمی  

داشتند را بیشتر نموده است.
این در حالی است معرفی یوان به سبد بین المللی صندوق بین المللی پول، توافقنامه های 
جهانی بانک ســرمایه گذاری زیرساخت آسیا )AIIB( و اعتراضات چین در برابر رفتار سازمان 
تجارت جهانی )WTO(، همگی زنگ هشداری برای استراتژیست های آمریکایی است تا فرسایش 

و ناکارآمدی دلار را ببینند.
در روســیه، بانک مرکزی تصمیم گرفته که ذخایر دلاری را کنار گذاشــته و به جای آن 
ارزهای ملی مانند روپیه هند و یوآن چین را مورد اســتفاده قرار دهد.آژانس های رتبه بندی 
اعتبــار کمتری دارند و به ابزاری جهت دســتکاری بازارها به نفع منافع خاص ایالات متحده 
تبدیل شده اند.آژانس های رتبه بندی مستقل چین و روسیه تأییدی بر استراتژی پکن و مسکو 

برای تضعیف نقش آمریکا در اقتصاد است.
دلار زدایی از اقتصاد جهانی به ســرعت در حال انجام اســت. و به طور روزافزونی کشورها 
توافق می کنند تا مبادلات خود بوسیله ارزهای ملی خود و بدون استفاده از دلار انجام دهند.
این اقدام دو نوع منفعت برای کشورها ایجاد می کند؛ یک، کاهش نقش دلار در امور کشور و 

دوم، افزایش همکاری بین کشورهای متحد.
 این در حالی اســت که نیاز به روســیه، چین و ایران برای یافتن یک سیستم اقتصادی 

و عملیاتی در این زمینه انجام نداده است. 
مقابله حقوقی منسجم کشورهای مستقل علیه آمریکا

موضوع حائز اهمیت دیگر اقدامات یک سویه آمریکا و کنگره این کشور برای اتخاذ اقدامات 
وتصویب قوانینی است که جنبه فرا ملی دارد وتحریم ها و تعهداتی را به سایر کشورها تحمیل 
می کند. آمریکا با قلدری و زیر پا گذاشتن ابتدایی ترین موازین حقوق بین الملل و منشور سازمان 
ملل متحد همواره درصدد بوده تا اعمال فشار مضاعف و تعقیب اهداف و منافع نامیمون خود 
را ازطریق نهادهای بین المللی خصوصا شــورای امنیت پیش ببرد. این نوع قوانین و اقدامات 
یقینا برخلاف حقوق ملت ها و دولت های مســتقل دنیاســت وتسری قوانین داخلی به حقوق 
بین المللی از ناحیه آمریکا موضوعی است که این روزها با اعتراض وانتقاد بسیاری از کشورها و 

مجامع حقوقی و بین المللی مواجه شده است که جای بسی خوشحالی دارد. 
در همین راســتا، یکی از اقدامات بســیار مهم جهت تحت فشار گذاشتن دولت آمریکا، 
می تواند رایزنی با روســیه و چین، و دیگر کشــورهای مستقل، در زمینه طرح قطعنامه ای در 
سازمان ملل علیه تحریم های یک جانبه آمریکا و هم چنین تلاش های این کشور برای تشکیل 

ائتلاف های بین المللی علیه کشورهای هدفش باشد. 
اتخاذ رویه افزایش فشار بین المللی بر آمریکا، پیامدهای مثبت زیادی خواهد داشت.

 نزدیک تر کردن کشورهایی که اگرچه در سراسر جهان وجود دارند و تعدادشان هم کم 
نیست، اما در حال حاضر تک تک مقابل آمریکا ایستاده اند، موجب می شود تا ائتلافی گسترده 

و قدرتمند علیه واشنگتن تشکیل شود.
این ائتلاف فراتر از بلوک های شــرق و غرب، و هدف مشــترکش مقابله با انحصارطلبی 
آمریکایی ها و اقدامات یک جانبه کاخ ســفید علیه تمام دنیا، از آســیا گرفته تا اروپا، و آفریقا 


